
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
24 июня 2021 г.                                                                                                          № 504 
 
 
Об утверждении состава 
общественного Совета по 
присвоению почётного звания 
«Почётный гражданин 
Старооскольского городского округа 
Белгородской области» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
27 июня 2008 года № 100 «Об утверждении Положения о почётном звании 
«Почётный гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области», 
руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить состав общественного Совета по присвоению почётного звания 

«Почётный гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области» 
(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 
 

 


